
 

お客様 各位 

                          

                           株式会社イシワタ 

   〒293-0021 千葉県富津市富津 2355-3 

                                     TEL:0439-87-2801 FAX:0439-87-2713 

棚卸しのご案内 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

平成 28年 12月初旬に 弊社の棚卸しを実施いたします。 

つきましては、期間中の商品発送を差し控えさせて頂きたいと存じますので、 

ご協力の程 何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                 敬具 

【 棚卸期間 】  

平成28年12月1日（木）  

以上 

 

※期間中の商品発送はいたしかねますので、宜しくお願いいたします。 

11月30日 12時までのご注文分⇒ 当日出荷 

11月30日 12時以降のご注文分⇒ 12月2日より 随時出荷 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 


